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Satellitsymposium i samband med Svenska Lungkongressen
I samband med nästa års Svenska Lungkongress kommer vi att erbjuda huvudsponsorer möjligheten att anordna ett 
satelittsymposium.Vi hoppas att ni som är huvudsponsorer är intresserade av detta och vi tror att det kommer att bli ett 
välkommet inslag i kongressen.
Under kongressen i Uppsala 2025 testades detta koncept och nu hoppas vi kunna göra det ännu bättre i Norrköping. Här nedan 
kan ni läsa förutsättningarna för att anordna satellitsymposium vid Svenska Lungkongressen i Norrköping 2026.

Förutsättningar
•	 Endast huvudsponsorer kan anordna satellitsymposier.
•	 Det finns 5 tillfällen att anordna satellitsymposier; 1 st på kvällen efter Utbildningsdagen och minglet i utställningen,  

2 st frukostsymposium på torsdagen och 1-2 frukostsymposium på fredagen.
•	 Symposiet ska vara max 45 minuter långt för frukostsymposier och 60 minuter långt för kvällssymposier. Tid för frukost eller 

middag är inte inräknat.
•	 Symposieinnehållet ska vara inskickat via formuläret på kongressens hemsida senast den 1 oktober 2025.
•	 Det finns möjlighet att önska tillfälle i formuläret (kvällssymposium eller frukostsymposium)
•	 Symposiet ska vara vetenskapligt relevant.
•	 Organisationskommitténs vetenskapligt ansvariga granskar och godkänner de inskickade symposierna och meddelar vilken 

slot varje företag har fått.
•	 Företaget står för kostnader så som lokal (om man väljer att inte vara på samma plats som kongressen), mat, föreläsare, 

extra teknik etc.
•	 Anmälan till satellitsymposierna kommer att finnas i anmälningsformuläret till kongressen. Marknadsföring görs på 

kongressens hemsida och via ett e-mailutskick.
•	 Satellitsymposierna annonseras i Svenska Lungkongressens program, med information om att det är ett sponsorsymposium.

Hur du utformar och skickar in ditt satellitsymposium 
Du skickar in ditt symposieförslag via formuläret på MKONs hemsida.
Du kan önska tidsslot i formuläret.
Det är viktigt att du har ett färdigt symposium med tillfrågade föreläsare och en bra beskrivning, detta för att bedömarna lättare 
ska kunna ta beslut.

Bedömning och besked
Organisationskommitténs vetenskapligt ansvariga bedömer alla inskickade satellitsymposier på vetenskaplig grund. Det är en 
fördel om du har ett komplett symposium med föreläsare och moderatorer som tackat ja. Det är också en fördel att det företag 
som skickat in förslaget även är sponsor för SLMFs årliga forskningsstipendium.
Besked om godkänt symposium lämnas senast den 20 oktober 2025.

Övrig information om möten i samband med Svenska Lungkongressen
Tänk på att det utöver sponsorsymposierna inte är tillåtet att anordna sidomöten när Svenska Lungkongressens program är 
igång. Se hemsidan för exakta tider.

Kostnad för att anordna satellitsymposium i samband med Svenska Lungkongressen
Kvällssymposium: 40000 kr exkl moms
Frukostsymposium: 25000 kr exkl moms.
OBS: eventuella kringkostnader tillkommer. Se ovan för mer information.

KONTAKT ANGÅENDE SPONSORSKAP & UTSTÄLLNING
MKON tar hand om frågor och administration gällande sponsorskap och utställning.

Lotta Ahlbertz, projektledare Svenska Lungkongressen
tel: 0704-400802, info@mkon.se

Information om företagssponsrade 
satellitsymposium i samband med 
Svenska Lungkongressen 


